

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรั้วแสดงแนวเขต และป้องกันการบุกรุกที่ดินของรัฐในความดูแลรักษา และประโยชน์ของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2568

ค่ายเม็งกาวิละ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	66	ลบ.ม.	2,178.00	143,748.00
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2	ลบ.ม.	2,062.00	4,124.00
3	ตะปู ขนาดต่างๆ	863	กก.	75.00	64,725.00
4	ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	566.00	2,830.00
5	แปรงทาสี 4"	15	อัน	69.00	1,035.00
6	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14"	43	ใบ	134.00	5,762.00
7	ไม้แบบ	513	ลบ.ม.	407.00	208,791.00
8	ลวดผูกเหล็ก	852	กก.	38.00	32,376.00
9	ลวดหนามเบอร์ 15	1,308	กก.	54.00	70,632.00
10	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	17	อัน	123.00	2,091.00
11	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	5	ถัง	2,150.00	10,750.00
12	สีรองพื้นปูน ขนาด 18.925 ลิตร	5	ถัง	2,375.00	11,875.00
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	1,394	เส้น	50.00	69,700.00
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	468	เส้น	110.00	51,480.00
	รวมเงิน				679,919.00

คณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน

พ.ท.

(รัฐพล ศิริมณฑล)

ประธานกรรมการ

ร.อ.

(อภิมุข แสงพราย)

กรรมการ

ร.ท.

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)

กรรมการ